
21/09/2021 Página 1 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 1 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

TIPO DOC 
Convocação

N° DOC 
013/2021

N° DIÁRIO 
NÃO POSSUI DIÁRIO

DATA PUBLICAÇÃO 
NÃO PUBLICADO

1º EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA MONTAGEM
DOS DOSSIÊS

DOS POSSÍVEIS BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS E APTOS A
DAR PROSSEGUIMENTO

NO PROGRAMA CASA VERDE E AMARELA (ANTIGO
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - PMCMV),

PARA O EMPREENDIMENTO IRMÃ DULCE II
 
O MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, com sede Administrativa na
Rua Castor Vieira Regis, 50, Cohabinal, CEP 59140-6770 –
Parnamirim/RN, inscrito no CNPJ sob o no 08.170.862/0001-74, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Rosano Taveira da Cunha, por
intermédio da Secretaria Municipal de Habitação e Regularização
Fundiária, no uso de suas atribuições legais, vem tornar público o presente
Edital de Chamamento, objetivando a GERAÇÃO DOS DOSSIÊS
PARA O EMPREENDIMENTO IRMÃ DULCE II - PROGRAMA
CASA VERDE E AMARELA (ANTIGO PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA - PMCMV), DOS BENEFICIÁRIOS
SELECIONADOS E COMPATIVEIS DIANTE DA PRIMEIRA
FILTRAGEM FEITA PELO ENTE FINANCEIRO.
 
CONSIDERANDO a Lei Federal nº 14.118, de 12 de Janeiro de 2021 que
dispõe o Programa Casa Verde e Amarela; altera as Leis n os 8.036, de 11
de maio de 1990, 8.100, de 5 de dezembro de 1990, 8.677, de 13 de julho
de 1993, 11.124, de 16 de junho de 2005, 11.977, de 7 de julho de
2009, 12.024, de 27 de agosto de 2009, 13.465, de 11 de julho de 2017,
e 6.766, de 19 de dezembro de 1979; e revoga a Lei nº 13.439, de 27 de
abril de 2017.
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 5.569 de 11 de fevereiro de
2010 que Estabelece requisitos e critérios para seleção de famílias para a
concessão de moradias no Programa Minha Casa Minha Vida;
 
CONSIDERANDO a devolutiva do Ministério do Desenvolvimento
Regional, materializada por meio do Ofício, n°
209/2021/CGPE/DPH/SNH-MDR, referente a solicitação da Secretaria de
Habitação e Regularização Fundiária de Parnamirim/RN, pelo pedido de
excepcionalidade de aplicação da Portaria MDR n° 2081, de 30 de julho
de 2020, referente a seleção de beneficiários do empreendimento Irmã
Dulce II,
 
CONSIDERANDO o reconhecimento do processo de seleção de
beneficiários iniciado em 2012, para os módulos I e II, incluindo-se o
aproveitamento da demanda já publicizada nas plataformas oficiais da
Prefeitura de Parnamirim/RN, quais sejam:

1º Edital Chamamento Público para atualização cadastral para o
Empreendimento Residencial Irmã Dulce I e Irmã Dulce II,
publicado no Diário Oficial n° 3132 em 02 de setembro de 2020;

2º Edital Chamamento Público para atualização cadastral para o
Empreendimento Residencial Irmã Dulce I e Irmã Dulce II,
publicado no Diário Oficial n° 3147 em 24 de setembro de 2020;
3º Edital Chamamento Público para atualização cadastral para o
Empreendimento Residencial Irmã Dulce I e Irmã Dulce II,
publicado no Diário Oficial n° 3160 em 07 de outubro de 2020.

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 6.199, de 17 de março de
2020, que dispõe sobre as medidas temporárias de combate a pandemia
ocasionada pelo coronavírus (COVID-19);
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - A Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária –
SEHARF, realizará através deste Chamamento, a atualização cadastral (se
necessário) dos beneficiários selecionados e sorteados na Demanda do
Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV e geração dos respectivos
Dossiês a serem posteriormente encaminhados à Gerência Executiva de
Habitação da Caixa em Natal/RN – GIHAB/NA, para o empreendimento
Irmã Dulce II e solicita a seguinte documentação:

Documentos pessoais (titular e cônjuge, se houver) e da família
(todos originais);
Cartão do CPF (caso não tenha o número legível na Carteira de
Identidade);
Carteira de Identidade (RG) – original, em bom estado de
conservação;
Carteira de Trabalho;
Certidão de casamento (se casado em cartório);
Certidão de casamento com a averbação do divórcio, caso seja
divorciado;
Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos;
Certidão de nascimento pessoal (se solteiro);
Certidão de óbito do cônjuge, caso seja viúvo (a);
Comprovante da renda bruta mensal de todos os integrantes do
grupo familiar em processo de habilitação (contracheque,
declaração ou outro)
Comprovante de residência (conta atual de água ou luz, ou
declaração de residência assinada por 02 testemunhas que
conheçam a família). A declaração será feita e assinada no
momento de entrega da outras documentações, pelos titulares e
respectivas testemunhas de posse de seus documentos pessoais
para cópia;
Comprovante de Rendimentos – Se tiver vínculo formal –
apresentar contracheque ou CTPS atualizada ou se não tiver
vínculo, apresentar autodeclaração de rendimento, cujo
documento estará disponível para preenchimento no ato do
cadastramento;



21/09/2021 Página 2 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 2 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

LISTA DOS BENEFICIARIOS COMPATIVEIS E APTOS A DAR PROSSEGUIMENTO AO PROCESSO PARA POSSIVEL 
CONTEMPLAÇÃO DO EMPREENDIMENTO IRMÃ DULCE II

Nº NOME NIS CPF

1 ADRIANA DA SILVA SOUZA 1605433419-1 067.136.864-86

2 ADRIANA DAS CHAGAS SILVA 1601565822-4 105.442.474-85

3 ADRIANO LOPES DE MACEDO 1290218064-2 063.789.184-81

4 AGENILDO DANTAS DA SILVA 1605979634-7 071.736.574-31

5 AIRTON FERREIRA MELO 1213067198-7 413.393.124-68

6 ALAISA ALMEIDA ANDRE 1308809364-8 080.178.064-00

7 ALBERANI DA CONCEICAO 1900109650-9 028.510.944-83

8 ALDA ARAUJO DE MEDEIROS ROCHA 2123210614-5 596.980.984-53

9 ALDA VITORINO SILVA 1606515823-3 230.968.884-34

10 ALDENORA DE LIMA 1319586664-0 030.914.854-55

11 ALINE RIBEIRO BARBOSA 1374473427-6 075.796.514-83

12 ALUIZIO FERNANDES DA COSTA 1210675675-7 297.092.454-49

13 ANA CLEIDE DA SILVA 2120266074-8 080.469.144-29

14 ANA JOAQUINA DA SILVA 2100826116-7 076.328.974-45

15 ANA MARIA LEONARDO CHAGAS 1604560621-4 011.367.244-60

16 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 1608569709-1 089.968.444-03

17 ANA SHIRLEY AGUIAR DA SILVA 1609424643-9 092.054.904-74

18 ANACLEZIA THIARA MEDEIROS COSTA 2019747223-5 050.828.344-28

19 ANADEGE DE LIMA FERREIRA 1602073480-4 072.892.614-88

20 ANDREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 1604558711-2 081.522.994-13

21 ANGELICA RAYANE OLIVEIRA DE ARAUJO 1654983992-1 095.207.564-42

22 ANTONIA MACIMIANA VICENTE 2074614726-5 054.047.884-96

23 BEATRIZ GONÇALO DE LIMA 2011234799-6 093.179.054-98

24 BENEDITA LIMA DA COSTA 1605440235-9 021.371.754-95

25 BENEDITO PINHEIRO DE OLIVEIRA 2130666627-0 914.684.424-49

26 CARLOS ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 1704122008-5 645.138.744-49

27 CELIA MARIA LIMA DE SOUSA 1654825611-6 315.121.354-53

28 CIBELE RODRIGUES 1663810671-7 037.095.594-30

Comprovante de Rendimentos do (a) cônjuge/companheiro(a) –
Se tiver vínculo formal – apresentar contracheque ou CTPS
atualizada ou se não tiver vínculo, apresentar autodeclaração de
rendimentos, cujo documento estará disponível para
preenchimento no ato do cadastramento;
Declaração Negativa de União Estável, cujo documento estará
disponível para preenchimento no ato do cadastramento.

Art. 2º - Para atualização do cadastro, o beneficiário deverá seguir as
orientações de enfretamento ao COVID-19, quais sejam:

Fazer o uso obrigatório de máscara;
Manter o distanciamento social exigido em lei, ou seja, 1,50 m de
distância;
Fazer o uso do álcool em gel;

O beneficiário deverá comparecer na data informada no
Cronograma abaixo, acompanhado apenas do(a)
cônjuge/companheiro(a), caso tenha;
O atendimento se dará por ordem de chegada, das 8h às 14hs.
Não trazer crianças ou pessoas em situação de risco.

Art. 3º - A realização de montagem do dossiês seguirá o presente
CRONOGRAMA com as datas, horários e locais abaixo, relacionados
por ordem alfabética, do beneficiários que deram compatíveis, na pesquisa
realizada pelo ente financeiro,  nos seguintes termos:
 
DATA PARA COMPARECIMENTO: 22, 23 e 24 de setembro de 2021
HORÁRIO: 08hs à 14hs
LOCAL: Central de Atendimento Social – CAS CADÚNICO – Rua Pedro
Bezerra Filho, 55, Santos Reis - Parnamirim.
 



21/09/2021 Página 3 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 3 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

29 CIBELI ROCHA DE OLIVEIRA 1661163645-6 971.462.004-00

30 CLEMILDA SILVA SANTOS 1607432246-6 081.737.854-57

31 COSMA PAULINO DA SILVA 1267767264-4 008.556.324-29

32 DALVA MARIA CLEMENTE SOARES 1351642545-7 045.124.784-18

33 DALVANICE COSME ALMEIDA 2071606128-1 065.005.344-33

34 DAMIANA OLIMPIO DA SILVA 2079258884-8 879.360.621-49

35 DANNIELA MEDEIROS PIRES 1600729804-4 096.485.324-86

36 DAYSE KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 2036760771-3 077.516.344-99

37 DEBORA DE ARAUJO E SILVA 1261131164-3 023.275.794-14

38 DENIZE DA SILVA DO RAMO 1606343629-5 008.935.054-55

39 DENIZE FRANCINETE GOMES 2120281000-6 011.857.574-06

40 DINA NONATO DA SILVA 1241252428-0 476.113.404-68

41 DIONE ANGELA DA SILVA 1233311761-5 413.376.894-91

42 DJAILDA PEREIRA DA ROCHA 1235685978-2 365.624.164-34

43 DORIVAN BATISTA LOPES DOS SANTOS 1202511106-3 289.477.114-20

44 EDILEIDE FERREIRA DA SILVA 2092453311-5 067.155.894-59

45 EDILSON MENDES DA SILVA 1253285070-3 750.391.174-34

46 EDINEIDE DA SILVA ENEDINO 2006473130-2 072.744.434-45

47 EDMILSON SAMPAIO DE CARVALHO 1704920499-2 018.771.574-22

48 EDNA PEDRO DE SOUZA 1352138245-0 082.570.044-21

49 EDNALVA ARAUJO DOS SANTOS 1704919221-8 242.500.234-00

50 EGILANIA MARIA DA CUNHA SABINO 2120288781-5 077.165.474-02

51 ELIZABETE DA SILVA CORDEIRO 2031786893-9 024.141.024-03

52 EMANUELLE CRISTINA DA CUNHA 2042374934-4 098.552.014-00

53 EMILIA MARIA DE LIMA OLIVEIRA 1703108560-6 455.386.114-34

54 ESDRAS COSME DA ROCHA 2094144982-8 027.975.904-57

55 ETERNIZIA DE LIMA SILVA 2032698714-7 060.703.344-42

56 EUDISMARIA PAULA DA SILVA 1288310164-9 061.917.844-22

57 FABIANA CRISTINA DA COSTA DIAS 1602381452-3 080.888.084-56

58 FERNANDO IGOR GADELHA VIANA 1292971664-0 067.018.704-65

59 FLAVIA MARIA DA SILVA DIAS 1606347676-9 015.464.154-59

60 FLAVIANA NUNES BARBOSA 1628542432-3 074.780.374-96

61 FLAVIANA VARELA VILELA 1246632535-9 877.835.094-87

62 FLORIZA GOMES DA SILVA 1026866602-1 156.598.604-00

63 FRANCISCA ARAÚJO DOS SANTOS 1619673414-9 008.922.354-38

64 FRANCISCA BEZERRA DA SILVA ARAÚJO 1239254541-5 720.618.634-34

65 FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS SOUSA 2363074383-4 008.851.334-39

66 FRANCISCA DE ARAUJO 2046373236-1 009.560.034-51

67 FRANCISCA DE FÁTIMA LOPES DA SILVA 1208965831-4 020.070.784-14

68 FRANCISCA LEVINO DA SILVA 2094145851-7 043.215.914-22

69 FRANCISCA MARLENE DOS SANTOS 1607290570-7 075 919 804-75



21/09/2021 Página 4 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 4 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

69 FRANCISCA MARLENE DOS SANTOS 1607290570 7 075.919.804 75

70 FRANCISCA NUNES BERNANDO 1068358729-0 156.625.864-20

71 FRANCISCA PADRE DA SILVA 2042372159-8 852.789.124-72

72 FRANCISCA SILENE SANTOS MEDEIROS 1618319729-8 079.318.814-86

73 FRANCISCO CANINDÉ DOS SANTOS 1022159365-6 099.291.421-34

74 GERALDA MARQUES DE OLIVEIRA 1606629621-4 807.489.294-87

75 GERLANDIA DA COSTA 2063187778-3 053.174.154-03

76 GILBERTO FARIAS 1249638506-6 664.266.504-04

77 GILVANETE BATISTA DE ARAÚJO 1327481719-7 071.479.794-43

78 GORETE DA SILVA 1235842119-9 203.903.548-64

79 HELENITA MARIA DO NASCIMENTO 1302149364-4 043.969.564-36

80 HITOMI TOMINAGA 1056104259-1 143.510.698-99

81 IANA RENATA GUIMARÃES DA SILVA 2365766535-4 091.199.204-90

82 INGRIA KELLY DE CARVALHO COSTA 1275888964-3 012.600.044-14

83 ISABEL CRISTINA MARQUES FERNANDES 1604728108-8 055.769.794-86

84 IVANILZA PEIXOTO BEZERRA 2093286148-7 011.930.864-93

85 IZANY DE ARAÚJO OLIVEIRA 1621326619-5 048.816.514-80

86 JAIME DIAS DE ARAÚJO 1008314815-6 107.899.364-53

87 JANE CLEIDE SANTOS DE SOUZA MELO 1625370146-1 073.041.354-33

88 JANNIEUMA COSME DE MOURA 1621695237-5 089.968.534-02

89 JESSICA DE ALMEIDA SILVA 2040744425-9 091.195.964-56

90 JESSICA SUYANNA DA SILVA ALMEIDA 2103333215-3 086.868.684-01

91 JOÃO MARIA PEREIRA MACIEL 1292074364-5 046.874.814-85

92 JOÃO VICENTE SOBRINO 1008925010-6 131.813.434-04

93 JOELMA DA SILVA SANTANA 1619077915-9 076.246.874-29

94 JOELMA LIRA SILVA 2010657268-1 701.717.182-91

95 JOSE ADRIANO DA SILVA 1607746488-1 051.066.824-01

96 JOSE CLAUDIO RODRIGUES MACHADO 1628790468-3 072.101.174-82

97 JOSE MARIZ DE MEDEIROS NETO 2130407118-0 055.825.474-87

98 JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO DANTAS 2096015846-9 012.036.804-81

99 JOSELIA DAMASCENO DA SILVA 1620107581-0 069.696.334-54

100 JUCIANA BATISTA DA SILVA 1622625582-0 077.814.814-96

101 JUCIMARIA CASSIA DE LIMA SANTOS 1293138064-6 066.677.724-19

102 JUDITI BEZERRA DE SOUZA 2201237922-1 010.503.154-21

103 KALINE MORAIS DE SOUSA 1620472586-7 072.468.844-75

104 KATILEIDE DE OLIVEIRA SILVA 1639990387-5 089.454.024-62

105 LENEIDE LIMA DE SALES 1607063275-4 039.505.634-90

106 LUCENILDA DA SILVA MEDEIROS 2007327429-6 036.671.564-05

107 LUCICLEIDE SILVA NUNES 1606543633-0 062.790.624-90

108 LUIZ MARIA DA SILVA 1083041544-8 182.746.684-72

109 LUZIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 1604581486-0 068.500.464-38

110 LUZIANA FERNANDES PEREIRA 1647700251-6 054.303.184-50



21/09/2021 Página 5 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 5 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

. .

111 LUZINETE ANA PEREIRA 1638491218-0 046.943.734-04

112 LUZINETE BARBOSA DA SILVA 1346676219-6 068.169.944-26

113 MARCELA KARLLY TOME DE OLIVEIRA 1283649564-4 060.982.814-24

114 MARCELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 1606927531-5 014.105.694-03

115 MARCIA PATRICIA DE ANDRADE OLIVEIRA 2011239167-7 063.018.494-18

116 MARCINA DE SOUZA SALES 1637301429-1 282.306.474-53

117 MARIA ALDILENE DE SOUZA RIBEIRO 2003619055-6 044.356.594-50

118 MARIA ANDECARLA DOS SANTOS 2107813877-1 102.036.824-16

119 MARIA APARECIDA DA LUZ NUNES 2042201813-3 970.377.614-00

120 MARIA APARECIDA DA SILVA 1605164630-3 010.582.014-84

121 MARIA APARECIDA DA SILVA 1604758230-4 014.249.874-23

122 MARIA CILENE BARBOSA 1256100964-7 970.225.354-34

123 MARIA CLEIDE ARAÚJO CARNEIRO 2011231803-1 311.918.354-72

124 MARIA CLEONISE RODRIGUES 1328915419-9 075.908.864-08

125 MARIA DA CONCEIÇÃO CAMARA 1264288364-9 027.951.094-25

126 MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA 2046400171-9 019.617.904-16

127 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA LEOCADIO 1245553667-1 762.694.934-04

128 MARIA DA CONCEIÇÃO DE LIMA SILVA 1642311942-3 056.663.634-41

129 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DA FONSECA 1254439023-0 444.763.374-49

130 MARIA DALVA DE OLIVEIRA 1604903916-0 069.201.894-88

131 MARIA DAS GRAÇAS CUNHA DE MELO 2020481366-7 021.053.264-55

132 MARIA DAS GRAÇAS FIGUEREDO DE LIMA 1213068222-9 316.695.144-04

133 MARIA DAS GRAÇAS GALDINO DA SILVA 1637558519-9 913.771.964-53

134 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 1635834163-5 037.105.404-45

135 MARIA DAS NEVES BENEVIDES ROCHA 1604523196-2 068.450.394-88

136 MARIA DAS VITORIAS DO NASCIMENTO 1606365040-8 012.571.664-84

137 MARIA DE FATIMA BARBOSA LAURENTINO 1638846439-5 054.232.664-75

138 MARIA DE JESUS ARAÚJO ALEXANDRE DA COSTA 1080575703-9 214.451.924-20

139 MARIA DO SOCORRO SARAIVA DANTAS SOUZA 1253289105-1 595.631.334-04

140 MARIA EDILMA CORDEIRO DE FONTES 1608053270-1 056.770.544-70

141 MARIA EUNICE DA COSTA SILVA 1083024753-7 200.743.954-91

142 MARIA EURIZELIA DE SOUZA 2036778922-6 057.566.944-63

143 MARIA GORETH DA SILVA 1234045626-8 125.739.608-03

144 MARIA HELENA DOS SANTOS PEREIRA 1223627425-6 139.823.908-93

145 MARIA IRANILDA CAMPOS 2092972365-6 071.351.954-18

146 MARIA JOSÉ DA SILVA 2042373124-0 009.509.794-57

147 MARIA JOSE DA SILVA MARQUES DOS SANTOS 1293746964-9 074.971.974-52

148 MARIA JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 1282517764-6 080.203.934-04

149 MARIA JOSÉ DE MENEZES PEREIRA 1636999089-3 035.069.894-56

150 MARIA JOSE DE MOURA 1279368364-9 028.186.464-05

151 MARIA JOSE GOMES DA SILVA 1637004179-4 778.384.674-20



21/09/2021 Página 6 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 6 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

152 MARIA JOSÉ PEREIRA 1608309746-1 013.297.784-21

153 MARIA JOSÉ PEREIRA 2094146476-2 044.323.054-44

154 MARIA JOSE TEODOZIO DA SILVA 1636552633-5 032.236.544-96

155 MARIA JOSENILDA DA SILVA 1650452155-8 085.882.784-05

156 MARIA LUCIA FERREIRA DE LIMA 1641611536-1 079.911.514-25

157 MARIA LUCIANA PONTES DA SILVA 1605165486-1 068.245.434-62

158 MARIA LUCIENE LOPES 1636951779-9 942.851.444-68

159 MARIA MARILENE DE LIMA 1604583457-8 654.431.364-53

160 MARIA NILZETE ALVES DE LIMA 1253186096-9 800.568.654-49

161 MARIA PATRCIA FERREIRA DOS SANTOS 1290588564-7 074.280.884-02

162 MARIA ROSINEIDE MATIAS TRAJANO 1606926608-1 086.091.064-46

163 MARIA ROZIENE DA SILVA 1291830464-8 065.560.824-90

164 MARIA SELMA DOS SANTOS FLOR 1305432764-6 077.254.364-05

165 MARIA SOLEDADE DA SONCEIÇÃO 2012801456-8 094.050.694-70

166 MARIA VALDENICE ANIZIO DE MOURA 1278739564-5 036.900.864-26

167 MARINALVA AMANCIO DE OLIVEIRA 1604760823-0 068.268.644-10

168 MARLENE DE OLIVEIRA SANTOS 1636741326-0 062.329.254-83

169 MICARLA FERREIRA NOBRE 1337316819-7 065.740.984-75

170 MICARLA MARIA DE FREITAS 1705957379-6 036.767.044-52

171 MICHELE SANTOS DO NASCIMENTO 1267261264-3 010.479.834-35

172 NEUMAM TADEU DA SILVA 1654238233-0 036.336.424-20

173 NEUSA HORACIO DA SILVA 1604765165-9 076.378.934-80

174 NILMA SOUZA DOS SANTOS 1901131432-0 877.874.664-72

175 NISIA MARIA DA SILVA 1653314209-8 567.316.204-91

176 OCILENE VIEIRA TAVARES DE OLIVEIRA 2042372456-2 010.696.104-70

177 OZENILDA ALVES DE OLIVEIRA 1654512276-3 897.779.804-34

178 PATRICIA REIAS DA SILVA 2037962805-2 072.732.864-60

179 PAULA SUELLEN DANTAS DA SILVA 1606186430-3 087.560.224-09

180 PAULO ROBERTO NUNES DE FARIAS 1654819669-5 077.572.154-98

181 PRISCILA FERREIRA DE AZEVEDO 1311810864-8 017.401.914-98

182 RAFAEL DE MACEDO LIMA 2062806581-1 083.157.144-65

183 RAFAELA DA SILVA GUEDES 1653866960-4 089.335.264-04

184 REGINA CELI DA SILVA 1608340575-1 069.645.504-88

185 REGINA CELIA BATISTA DE MAURA 1654851597-9 024.080.444-99

186 REGINA CELIA SILVA DOS SANTOS 1654554303-3 095.609.944-09

187 REINALDO RICARDO PEIXOTO 1607321088-5 070.335.844-82

188 REJANE SILVA DE OLIVEIRA 1290846764-1 009.012.284-43

189 RODRIGO PACELLI CARVALHO DE BARROS 1315292127-5 080.384.984-29

190 RONILDA FERRIRA DE SOUZA 2032700653-0 087.718.364.38

191 ROSINEIDE SOUZA VICENTE 1235684074-7 663.714.304-91

192 ROZANGELA FERNANDES DOS SANTOS 1234299838-6 429.582.104-72



21/09/2021 Página 7 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

21/09/2021 Página 7 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

193 SAMUEL DANTAS DA SILVA 2011232780-4 455.382.474-49

194 SANDRA MARIA SOUZA DO NASCIMENTO 1263726464-2 032.125.384-14

195 SEVERINA RAMOS T. DA SILVA 1669878239-5 010.069.974-07

196 SILVANI DOS SANTOS ARAÚJO 2091710594-4 850.464.264-04

197 SILVANIA GONÇALVES DA SILVA SOUZA 1299415964-5 630.907.324-91

198 SIMONE CLARO DA SILVA 1604593319-3 037.137.974-12

199 SIMONE DE OLIVEIRA MACEDO 2100827032-8 971.069.174-00

200 SONIA MARIA SOARES DA SILVA 1604594068-8 010.923.174-06

201 SUEDI MOURA 1607883577-8 008.935.544-05

202 SUZANA MORAIS 2098810320-0 097.048.954-45

203 TEREZINHA FIRMINO DE OLIVEIRA 2102291822-4 072.756.614-89

204 TUANY CIBELY DA COSTA FERREIRA 1654259142-8 093.499.474-98

205 VALDI CUSTÓDIO DA SILVA FILHO 2066350164-9 072.246.314-69

206 VALERIA MARIA DA SILVA DANTAS 1660410940-3 049.760.154-08

207 VALÉRIA SOARES DE SOUZA RANIER 1653432847-0 072.069.694-10

208 VALKIRIA FELICIANO RAMOS 2066347909-0 062.251.064-99

209 VANDERLEA VARELA DA SILVA 2092692010-8 065.546.324-09

210 VANDERLEIA FRANCELINA FELIX DE LIMA 1295688564-4 068.272.004-69

211 VILMA MAIA LIMA 1702607140-6 499.559.774-34

212 VIVIANE TARGINO DE OLIVEIRA 1653945586-1 086.848.034-77

213 WENDEL ALBERTO DE SANTANA 1654731086-9 083.121.324-81

214 WILDMA VIANA RIBEIRO 1259563264-9 875.363.154-49

215 YAPONIRA MARIA DO NASCIMENTO FAUSTINO 1271157564-2 012.074.984-08

216 ZENALDI ANDREIA DE OILIVEIRA SILVA 2102291793-7 043.990.434-07

217 ZILDA GUILHERME DA SILVA 2038160879-9 039.241.914-92

218 ZILMA RODRIGUES DE LIMA FERREIRA 1604596734-9 032.132.714-46

 
Art. 4º - Após o cadastramento, que será finalizado em 24 de setembro de
2021, seguindo o Cronograma de Chamamento do Art. 3º, será publicada
uma 2ª chamada para os candidatos que não comparecerem.
 
Art. 5º - A 2ª chamada, para os candidatos que não comparecerem, será
publicada no Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN, com prazo
de 03 (três) dias úteis para comparecimento, a contar da data da publicação
da 2ª chamada.
 

Art. 6º - Haverá, por fim, uma 3ª e ÚLTIMA chamada, para os candidatos
que não comparecerem, igualmente publicada no DOM, com prazo de 03
(três) dias úteis para comparecimento, a contar da data de sua publicação.
 
Art. 7º - Após esses prazos, o selecionado que não comparecer para a
atualização cadastral e montagem do dossiê para envio à Caixa Econômica
Federal, será inabilitado e imediatamente substituído por candidato
reserva.

 
ROGÉRIO CÉSAR SANTIAGO

Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária


